
UCHWAŁA NR XV/86/25 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/39/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 
29 października 2024 r. w sprawie opłaty targowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 
art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr VI/39/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 29 października 

2024 r. w sprawie opłaty targowej na 2025 rok zmienia się treść  w § 1 ust. 5, 
który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 5. Na inkasenta opłaty targowej wyznaczyć pana Andrzeja Janusa 
i Grzegorza Uchańskiego”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Budzisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF179A8F-93F0-4C15-8739-FA3DD1539D56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/86/25 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


